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Dagsorden årsmøte Trøgstad JFF 2019 

 
 
 
 
 

 
1. Konstituering av møtet 

 

• Godkjenning av innkalling 

• Godkjenning av dagsorden 

• Valg av ordstyrer 

• Valg av referent 

• Valg av personer til å skrive under årsmøteprotokoll 
 

2. Årsberetninger fra siste kalenderår 
 

3. Revidert regnskap fra siste kalenderår 
 

4. Innkomne forslag herunder styrets forslag 
 

5. Styrets forslag til kontingent 
 

6. Valg av styret og utvalg 
 

7. Valg av revisorer 
 

8. Valg av valgkomite 
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2 Årsberetninger 

Styret 

Styret har i år bestått av følgende: 

  
Leder: Bjørn Einar Lier 
Kasserer: Anne Beathe Vollaug 
Sekretær: Silje Sjøenden 
Ungdomsleder og web ansvarlig: Laila Nygård 
Utmarksleder: Roger Henriksen 
Leder Fisk: Tommy Eriksson 
Leder Skytegruppe: Willy Henriksen 
Leder Hundegruppe: Kjetil Risbråthe 
  
Utmarksgruppa har halve året vært uten leder da leder av gruppa flyttet ut av 
Trøgstad.  
  
Ett nytt år har gått og foreningen har i denne perioden fortsatt arbeidet som tidligere 
år. Det har vært mye aktivitet og god stemning! 
  
Vi har i denne perioden avholdt 5 styremøter. 
  
Mange av våre medlemmer er aktive i de forskjellige konkurransegrenene, og våre 
medlemmer gjør seg bemerket på resultatlistene. 
 
Vi var representert på Østfold JFF sitt årsmøte ved Roger Henriksen, Beathe Vollaug 
og Bjørn Einar Lier. 
  
Vi fikk i løpet av året en forespørsel fra Båstad GJFF hvor de ønsket sammenslåing 
av våre to foreninger. Vi gjennomførte da ett ekstraordinært årsmøte i Trøgstad JFF 
hvor fremmøtte medlemmer fikk stemme for eller mot sammenslåing.   
Vi fikk ett enstemmig flertall for sammenslåing.   
Under samme møte ble det også valgt representanter for ett interimsstyre som skulle 
jobbe videre sammen med representanter fra Båstad GJFF for å legge til rette for 
sammenslåing.   
Våre representanter var Willy Henriksen, Anne Beathe Vollaug og Bjørn Einar Lier. 
Interimsstyret hadde i perioden før jul 3 møter. 
Nye vedtekter ble utformet og alt var således klart for sammenslåing. Det eneste som 
gjenstod var godkjenning fra årsmøtet i Båstad. Årsmøtet i Båstad GJFF oppnådde 
ikke det nødvendige 2/3 flertallet de trengte for sammenslåing. Dermed falt forslaget, 
og vi fortsetter som før. 
  
Dugnadsånden i foreningen er fortsatt tilstede i aller høyeste grad, og for dette vil jeg 
rette en stor takk til alle dere som stiller opp på de forskjellige arrangementene og 
gjør det hele mulig. Tusen Takk! 
 
For styret i Trøgstad JFF 
V/ Leder Bjørn Einar Lier 
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Barne- og Ungdomsgruppa 

 

 
Det har vært mange aktiviteter i gruppa i løpet av året. 
  

15.04.18 
Sjø ørrettfiske på Onsøy med Tommy Eriksson. Godt med fiske men ingen påmeldte. 
Arrangement sammen med Onsøy JFF. Tommy dro med sønnen sin.  
  
12.05.18 
Intro Skytekurs på Båstad Skytebane med Willy Henriksen.  
Ingen påmeldte og kurset ble avlyst.  
  
04.-06.05.18 
Berby Action Camp med Tommy Eriksson 
Arrangement for ungdommer i klubben vår. Frafall av påmeldte ungdommer like før 
avreise pga. sykdom, men det ble tur allikevel.  
 
27.05.18 
Introfiske, klubbmesterskap, fiskedag på Krageviken. Fin dag og supre premier til 
barn og unge med fiskelykke. De fleste hadde med seg fiskestenger og agn, men 
noen fikk låne fra klubben. 4-5 unge håpefulle påmeldt. Ansvarlig Tommy Eriksson.  
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17.06.18 
Introfiske, Fiskesommer familiedag på Grefslisjøen 
Oppmøte og registrering på Havnås Oppvekstsenter kl. 1100.  
 
I forkant av arrangementet var det annonsert i Smaalendene Avis, Facebook og på 
Trøgstad JFF sin web side. Bannere var hengt opp i området dagen før. Plakater 
hengt opp på skole, barnehage. Som vervegave var det kjøpt inn en stolsekk til barn. 
Som premie for størst fisk var det termos. Det var laget poser som alle barna fikk ved 
påmelding med utstyr sendt fra NJFF. (Målebånd, såpebobler, sammenleggbar kopp, 
drikkeflaske m.m) 
  
Det var 11 barn og unge påmeldt. 2 nye påmeldinger. 1 ny verving som betalte. Agn 
fikk alle som trengte det og fiskeveiledere gikk rundt og hjalp til både med å sette på 
agn og skravle.  
Siden det var meget stor brannfare og forbudt å sette opp grill, lagde vi ferdigsmurte 
bagetter. Saft til barna og kaffe til de voksne. Journalist fra Smaalendene Avis kom å 
intervjuet barn og unge og vi fikk et fint oppslag i avisen dagen etter. Mye fisk ble 
avslutningsvis målt opp og en fornøyd jente kunne få med seg ny termos hjem! 
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25-26.08.18 
Introfiske, Kroktjern, familiedag med overnatting i telt og lavo. 
Møtested ved rundkjøringen før Kroktjern der sekker og telt ble kjørt opp til Kroktjern 
med ATV ved 15 tida.  
  
4 telt/lavo med 6 barn og 5 voksen. Flere ungdommer kom innom til grilling og utover 
kvelden kom flere innom av barn og voksne som var med å lekte og dro når det 
mørknet.  
Grilling av pølser og grillspyd med dåhjort og grønnsaker.  
På søndagen var det frokost og natursti delt i 2 lag. Det ble begge dager lånt 
fiskestenger og agn og foresatte var med barna sine og fisket. Fin tur og meget 
heldig med været.  
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15.09.18 
Introjakt gås 
Instruktører var Snorre og Øivind Ness.  
2 ungdommer med jegerkurs påmeldt.  
Vi møttes kl. 0500 på Gamelskolen og kjørte samlet til anvist åker der det var sett 
trekk med gås. Vi var alle med på å rigge opp netting, høytalere og sette ut lokke 
gjess på åker.  
Spennende jakt med gode historier og apporterende hund og lokke gås lyder over 
høytalere. 2 trekk satte seg sammen med våre urørlige, men naturtro gjess. Vi skøyt 
5 gjess og 2-3 duer. På ettermiddagen dro vi videre til et slakterlokale og fikk 
opplæring i hvordan rense gjess. Alle deltakere fikk med seg renskåret gås/due med 
hjem. Meget vellykket dag! 

 

 
  
Vi var så heldige å få med Tuva Nybakk på Havnåsdagene med luftgevær skyting på 
blink. Lange køer og et meget populært tiltak. Takk til Tuva som stilte på kort varsel! 
  
16.09.18 
Introjakt hare 
Avlyst pga. vanskeligheter med å skaffe egnet hund og fare for ulv.  
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24.11.18  
Introjakt rådyr 
Instruktører Frode Risbråthe og Bjørn Einar Lier.  
Oppmøte ved bålplassen på Langsrudåsen. 
2 fall og mye rådyr i sikte. 1 ungdom påmeldt med jegerkurs. Flere ungdommer uten 
jegerkurs var med de voksne på post. Grilling til lunsj og gjennomgang av partering i 
etterkant. Super dag værmessig og mye dyr å se! 
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07.11 og 08.11 
Intro jakt og feller 
07.11 Møttes vi på Båstad Skytebane for teori med Willy Henriksen fra kl. 1800-2100. 
2 ungdommer påmeldt og 4 voksne var med på teorikveld.  
08.11 møttes vi kl. 0700 på Gamleskolen og dro samlet til Hedemarken der vi skulle 
lære om hvordan sette ut mårfeller i praksis, biotoper og spor. 
Instruktør var Christian Dufseth i Hedemark NJFF.  
Avslutning med grilling på bål og hyggelig samvær. Hyggelig at vi fikk være med! 

 

 
 
 
 
Tusen takk til alle som har vært med på arrangementer i 2018 og gjort det mulig å 
arrangere så mange aktiviteter! 
  
Hilsen Laila Nygård 
Web og barne- og ungdomsansvarlig i Trøgstad JFF  
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Hundegruppa 
 

 
 

 
Hundegruppa ble opprettet under årsmøtet i 2018. 
Gruppa har bestått av leder Ketil Risbråthe, Bjørn Einar Lier, Anne Beathe Vollaug, 
Frode Risbråthe og Mette Johansson. 
 
Vi har utdannet 4 blodsporinstruktører og 1 dressur instruktør i foreningen. 
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I april var tiden inne for å kjøre i gang med et blodspor kurs. Det første i foreningens 
historie. Vi rakk ikke å annonsere kurset, da det var fult før vi rakk å snu oss. 

 
Vi hadde et tak på 8 hunder som kunne delta. Dette var jakthunder som hadde til 
hensikt å bli godkjente ettersøkes hunder.  
Stort sett alle hundene meldte seg opp til prøve, og de ble godkjente ettersøkshunder 
i løpet av høsten.  
Samtlige hadde meget god progresjon underveis. 
 
Hunderaser som var representert på kurset var: Dachs, Drever, Bayersk 
Viltsporhund, Hannoveransk viltsporhund og Norsk Elghund Grå.  

 
 
Underveis på kurset ble det gjennomgått teori, lover, regler, skuddplass 
undersøkelse og selvfølgelig blodspor trening. 
Tror og håper alle kursdeltakerne var fornøyd med opplegget. 
 

 
 
 
Vi var også med og hjalp til med å arrangere Båstad utstillingen. 
 
Vi er en gruppe som fortsatt er i startgropa, og jeg tror 2019 blir et spennende år med 
flere aktiviteter. 
 
Vi snuser på et tettere samarbeid med hundegruppa i Båstad. 
 
Takk for et flott hundeår! 
 
Hilsen hundegruppa, ved Leder Kjetil Risbråthe. 

 

 



12 

 

Fiskegruppa 
 
 

 
 
 
Vi er heldige som bor i Østfold! 
Vi har en mengde bra fiskevann, både ferskvann og i sjøen. I vårt nærområde har vi 
flere ørretvann, blant annet Øyeren og Hemnessjøen som er på topp i Norge.  
Vi har et par tjern/vann med både karuss, karpe, suter og vederbuk. Kjører vi en time 
så kan vi fiske sjøørret og fylle fryseren med makrell.  
  
Med disse forutsetningene så kunne man tro at interessen for fiske skulle være 
større. Vi har i flere år, prøvd å få med folk på ulike turer, kurs og konkurranser. På 
kurs og turer er interessen dårlig. På konkurranser er vi de samme gamle. 
  
Fiske gruppa har i 2018 arrangert 5 ulike isfiske konkurranser. 
  
18/2 arrangerte vi klubbmesterskap på Hemnessjøen 
Klubbmester    1. Lars Erik Langseter 
                        2. Tommy Johansen Riiser 
                        3. Jack Frode Pettersen 

  
Vi deltok på FM, arrangert av Acerina på Lundebyvannet. 
Der var det våre damer og juniorer som gjorde det bra. 
Synnøve Johansen kom på andre plass og Vivian Pettersen på tredje. 
Loke Holth kom på andre i junior klassen med Eskild Lier på tredje. 
  
NM på Røgden, ingen påmeldte fra foreningen. 
  
I 2018 arrangerte vi flere mindre konkurranser der 20-25 personer deltok. 
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Vi arrangerte FM i meite på Grefslisjøen 4. juni 
I lag konkurransen gikk det helt til topp med gull til Eliaz, Bjørn og Tommy. 
Individuelt vant Jarle Pedersen fra Acerina med Bjørn Moen fra Rakkestad på andre. 
Tommy kom på tredje 

NM meite arrangert av Brandvall Jff  
Der fikk vi for andre året på rad en Norges mester! 
Synnøve Johansen vant overlegent! 
Marianne Kallevik Rudi tok bronse. 
Første års junior Eliaz Eriksson tok bronse i junior klassen. 
Undertegnede kom på 6. plass. 
 

 
  
Klubbmesterskap meite på Hemnes. 
1 Tommy Eriksson 

2 Bjørn Ekre 

3 Eliaz Eriksson 

  
Vi har deltatt på noen konkurranser med gode resultater: 
  
FM sjøfiske 
Ble igjen arrangert av Moss SFK på Jeløya. 
Der fikk vi med oss 2 sølv. Eliaz kom på 2. i junior klassen 

og Tommy kom på 2 totalt. 
  
Ellers så har fiskegruppa vært med å arrangere fiskesommer. Vi har arrangert et par  
turer sammen med Onsøy JFF. Tusen takk til dem, de har virkelig fått til noe 

bra. 
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NJFF satset stort på Intro fiske kurs i 2018. Der vi fikk mulighet å melde oss på  
flere ulike kurs/turer rundt i Norge. Fiskegruppa valgte å arrangere kurs i harvefiske 
på Kroktjern. Kurset ble fulltpå kort tid, med venteliste. 
 
Deltagerne var fra hele Østlandet. Været og fisken var på vår side. Alle fikk fisk. 
Vi spiste og drakk godt. Et par andre foreninger/organisasjoner var interessert i dette 
opplegget, så jeg har vært på tur i både Hedmark og Oppland. Skal på nye turer med 
samme opplegget i2019. 
Ingen fra foreningen var påmeldt, de trodde vel at "harve" fiske betyr noe annet! 
  
Mvh Tommy 
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Skyttergruppa 

 

 

 
Andre lørdagen i januar ønsker vi vel møtt til nytt jaktskytterår på skytterbanen. 
Lørdager i januar og fram til slutten av mars er det trening for rifleskyttere som 
ønsker å trene for jakt eller konkurranse skyting. Det møter alt fra 5 til 20 skyttere, 
som sagt før så har vi plass til flere, men vi ser en stigende trend så det er bra.. Her 
er det muligheter for innskyting av våpen, trening til jakt og perfeksjonering for 
konkurranser for de som ønsker det. Er du fersk i gamet er det alltid noen å spørre til 
råds. 
  
FM Jaktfelt 
Skiptvet Jeger og fiskerforening arrangerte fylkesmesterskapet på det store 
skjærtorsdagsstevnet. Vi stilte med 15 deltagere, må fremheve våre juniorskyttere; 
Fredrik Fiskerud og Troy Sjøenden Flydal som tok 3. og 5.plass i klassen mens 
Mattis Minge tok en fin 3.plass i eldre junior. Mette Johansson gjorde det meget godt 
i klasse B med sine 144 poeng som holdt til 3. plass. Even Skaarer ble best av oss 
med 146 poeng i klasse JA og en flott fjerdeplass. I lagskytinga fikk vi denne gang en 
bronsemedalje, de som stod for dette var Even Skaare – Eigil Lorentzen og Willy 
Henriksen. 
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NM jaktfelt 
Arrangøren Åmli Jeger og Fiskerforening tok imot skyttere fra hele landet i april, 13 
skyttere fra foreningen hadde hyret seg inn på Pan Garden hotell. Vi reiste sammen 
med naboklubben Båstad GJFF og Morten Solbrekke fra Rakkestad og hadde ei flott 
helg i Aust Agder. Vi stilte med tre juniorskyttere som alle gjorde sine saker bra, disse 
var; Troy S. Flydal, Anders Opheim og Mattis Minge. Vi hadde forhåndspåmeldt tre 
lag, der det beste la beslag på en 21. plass blant de 74 foreningene som stilte lag. På 
laget skøyt; Even Skaare – Eigil Lorentzen og Willy Henriksen. 

 
 
FM figurjakt 
Foreningen stilte med hele 11 skyttere her og gjorde sine saker meget godt. Eigil 
Lorentzen vant A klassen og blei nummer to i mesterskapet. Det ble også en 
sølvmedalje i lagskytinga ved Eigil Lorentzen, Loke Holth og Fredrik Minge. Loke 
Holth ble også beste junior i fylket. 
 
FM elg 
Gull til Tim Fiskerud og bronse til Bjørn Ekre og med beste junior i fylket Fredrik 
Fiskerud må vi si oss godt fornøyd etter mesterskapet arrangert av Nordre og Vester 
Rømskog JFF. Det ble dessuten både sølv og bronsemedaljer i lagskyting til 
foreningens skyttere. 
 
FM/LM nordisk jaktskyting 

Rakkestad og Degernes JFF arrangerte disse to mesterskapene samme dag. Ikke 
altfor stor deltakelse gjør at dette er mulig å gjennomføre på en dag. Bjørn Vollebekk 
ble denne gangen vår beste mann med en sjuende plass totalt. Vi tok en sølvmedalje 
i lag fylkesmesterskapet. 
 
FM Jegertrap 
Bjørn Vollebekk ble vår beste her med sin niende plass totalt, Anders Opheim vant 
yngste juniorklassen med flotte 44 duer av 50 oppnåelig. Må ta med at vår forening 
hadde 50% av deltakerne i de to juniorklassene. 



17 

 

Østfold-cup jegertrap 
Trøgstad JFF og Båstad GJFF samarbeider om et lag bestående av 8 skyttere i 
cupen, dette året røyk vi dessverre ut i første runde men vi kommer sterkere tilbake. 
 
KM jaktfelt 
Årets klubbmesterskap ble et spennende oppgjør mellom Morten Opsahl og Willy 
Henriksen, Morten ledet med 4 poeng før finalen men måtte se seg slått med et 
poeng når det hele var over. Øyvind Solbrekke og Mette Johansson delte 
tredjeplassen. Fredrik Fiskerud ble beste junior med Troy S. Flydal på plassen bak. 
Mesterskapet samlet 18 deltagere. 

 

KM elg 
Fjorten deltagere møtte fram for å konkurrere om medaljene på elgen, igjen tok Eigil 
Lorentzen en suveren seier foran Jan Markus Rambøl med Even Skaarer på 
tredjeplas. Best av juniorene ble Fredrik Fiskerud med Mattis Minge på andreplass 
og Tuva Nybakk på tredje.  
  
KM Trap 
Klubbmesterskapet i jegetrap ble arrangert med fjorten deltagere. Det ble kniving 
mellom de to beste, men igjen var det Eigil Lorentzen som dro det lengste strået og 
vant med to duer forran Bjørn Vollebekk som igjen var ei due forran Odd Egil Larsen. 
Det blei skikkelig kniving om hvem som skulle ha tittelen beste junior, Fredrik og 
Mattis måtte ut i omskyting der trakk Fredrik det lengste strået, mens Andrea og 
Anders fulgte på de neste plassene. 
 
Juleskyting 
Tradisjonen tro samles vi til jaktfeltskyting på banen tredje juledag. Årets aller siste 
skytterdag samlet 33 deltakere som ville prøve rifla. Om konkurranse momentet ikke 
er helt topp hos mange denne dagen, så er i alle fall det sosiale aspektet det. For 
med gløgg pepperkaker og en kaffe skvett, så er i alle fall snakketøyet i full 
virksomhet. Best av våre skyttere var Eigil Lorentzen med full pott og best av 
juniorene ble igjen Fredrik Fiskerud. 
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Andre aktiviteter på Skytebanen 
Jeg har over beskrevet vår konkurranse aktivitet, vi har en terminliste på 
skytterbanen som også bærer preg av flere aktiviteter. Et solid og godt samarbeid 
med Båstad Skytterlag om avvikling av storviltprøver legger beslag på våre 
mandager fra starten av mai til siste del av september. Tilbakemeldinger vi får fra 
storvilt jegerne er i veldig stor grad positive, disse tilbakemeldingene setter de som 
jobber dugnad stor pris på. Vi har også dette året leid ut vår bane til flere elglag, 
populært for de som har funnet veien til banen.  
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Jegerprøvekurset 
 

 
 
 
Årets kurs ble som vanlig gjennomført over to langhelger i samarbeid med Båstad 
GJFF. Hele 19 deltagere i forskjellige aldersgrupper bestod eksamen på 
kommunehuset i Eidsberg i mai. Vi gratulerer alle og ønsker de innholdsrike 
opplevelser som jegere. 
 
Konklusjon 
Vi kan se tilbake på en sesong med stevner, treningskvelder og dugnader. Det har i 
2018 vært 33 aktivitetsdager i gruppa.  
Vi har flere juniorskyttere som vi håper skal fortsette, og jeg håper vi klarer å 
tilfredsstille deres krav så vi får beholde de lenge. Som leder av gruppa vil jeg takke 
alle som har bidratt med et eller annet for foreningen i året som nå ligger bak oss. 
 
Vi vil takke G. Sport Mysen for stor grad av velvilje når vi spør om litt spons til 
forskjellige arrangementer. 
 
 
 
Willy Henriksen 
Leder skytter gruppa 
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Utmarksgruppa 

 

 
Rådyrkalvprosjektet våren 2018 
  
Det ble i løpet av våren gjennomført ett prosjekt for å forsøke å redde rådyrkalver fra 
slåmaskinen. Dette var ett samarbeidsprosjekt mellom Viltnemnda, Trøgstad JFF og 
Båstad GJFF. 
  
Saken ble lagt frem slik at alle gressprodusenter i bygda kunne ringe og be om hjelp 
til å gå gjennom jorder før de skulle slås, denne informasjonen ble sendt ut per brev 
til grunneierne. 
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Dette ble en stor jobb, men alle som ringte fikk hjelp. I alt ble det lagt ned over 600 
dugnadstimer på denne saken og det var ett stort engasjement rundt om i bygda, vi 
var i Båstad og Båstingene var hos oss. Dette var ett skoleeksempel på hvordan vi 
samarbeider på tvers av foreningene.  
Hvor mange rådyrkalver vi klarte å berge, vet vi ikke, men det var ifølge grunneiere vi 
pratet med, en vesentlig nedgang i antall drepte kalver.  
Det er heller ikke et minus med tanke på hvilken signaleffekt ett slikt prosjekt gir, 
både med tanke på omtale i lokalmiljøet og med tanke på samarbeid på tvers av 
foreningene.  
Dette var veldig positivt for oss som forening, grunneierne, rådyra og NJFF sentralt. 
Et meget bra prosjekt. 
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Vannprøver 
Vannprøver er sendt inn som vanlig. Vi mangler tilbakemelding fra fylkesmannen. 
 
Småviltterreng 
Det ble i høst jobbet med å samle grunneieravtaler til småviltterreng for 
jegerforeningen. Ved nyttår er 18 avtaler underskrevet. Vi har en del jobb igjen før 
høsten 2019. 

 

For Leder i Utmarksgruppa 

Willy Henriksen og Bjørn Einar Lier 
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3. Revidert regnskap 

 

Kasserer er av den oppfatning av at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av 
foreningens finansielle stilling og resultat. 
Forutsetningen om fortsatt drift er til stede. 
 
Inntektene i 2018 var til sammen kr 250 317,-  
Driftskostnadene i 2018 var på kr 118 509. 
 
Årets resultat på kr 131 807,- er overført til egenkapital. 
 
 
Regnskapet for 2018 ble revidert og godkjent 21.02.2019 
 
 
 
 
Anne Beathe Vollaug 
Kasserer  
Trøgstad Jeger- og Fiskeforening 
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4. Innkomne forslag herunder styrets forslag 

 

 

 

5. Styrets forslag til kontingent 
 

Styret foreslår uendret kontingent. 
 

 

6. Valg av styret og utvalg 
 

Styret 
Leder-  
Nestleder-  
Kasserer-  
Sekretær-   
  
Barne- og Ungdomsgruppa  
Medlem 1-  
Medlem 2-  
 
Skyttergruppa  
Leder-  
Medlem 2-  
Medlem 3-  
  
Utmarksgruppa  
Utmarksleder-  
Medlem 1- 
Medlem 2-  
  
Fiskegruppa  
Leder/ Konkurranseleder Fisk-  
  
Web 
Web-ansvarlig-  
  
 

7. Valg av revisorer 
 

Revisor 1- Rolv Hauer stiller til gjenvalg for 1 år.   
Revisor 2- Rune Lier stiller til gjenvalg for 1 år.   
 

 

8. Valg av valgkomite 
 

Medlem 1-  
Medlem 2-  


